
Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO PUNTI

SOCIETA' ANNO 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Master

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :    17'14.17

RR   18'24.59   Zizzo Ilenia    Palermo 14/04/2007

1 SAPUPPO Annamaria 25F 35.28 1'12.10 2'29.80 3'49.02 5'06.72 6'25.35 7'43.05 9'00.32
Sprinteam - Catania 1989 36.82 1'17.70 1'19.22 1'17.70 1'18.63 1'17.70 1'17.27

10'17.21 11'33.63 12'50.64 14'07.59 15'25.45 16'42.54 18'00.03 19'16.00 894.61
1'16.89 1'16.42 1'17.01 1'16.95 1'17.86 1'17.09 1'17.49 1'15.97

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :    17'28.76

RR   18'11.83   Zizzo Ilenia    Palermo 16/04/2011

1 PRESTIGIACOMO Maria Graz 30F 41.00 1'23.82 2'48.90 4'14.25 5'40.39 7'06.12 8'31.73 9'57.25
Collage Waterpolo Palermo 1984 42.82 1'25.08 1'25.35 1'26.14 1'25.73 1'25.61 1'25.52

11'23.03 12'49.15 14'15.66 15'42.05 17'08.98 18'36.68 20'04.83 21'31.28 812.19
1'25.78 1'26.12 1'26.51 1'26.39 1'26.93 1'27.70 1'28.15 1'26.45

2 RACCUIA Maria Elisa 30F 45.42 1'34.63 3'14.62 4'54.60 6'34.88 8'15.14 9'55.54 11'37.25
Ulysse - Messina 1984 49.21 1'39.99 1'39.98 1'40.28 1'40.26 1'40.40 1'41.71

13'20.16 15'02.34 16'45.82 18'28.48 20'12.19 21'56.20 23'38.84 25'17.50 691.11
1'42.91 1'42.18 1'43.48 1'42.66 1'43.71 1'44.01 1'42.64 1'38.66

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :    17'51.27

RR   20'14.95   Casella Barbara    Catanzaro 22/02/2014

1 CASELLA Barbara 40F 36.11 1'14.40 2'32.82 3'50.71 5'09.17 6'28.87 7'47.83 9'07.24
Aqua Fit Club 1973 38.29 1'18.42 1'17.89 1'18.46 1'19.70 1'18.96 1'19.41

10'26.62 11'44.71 13'02.70 14'20.88 15'39.72 16'58.33 18'16.33 19'32.57 913.61 RR
1'19.38 1'18.09 1'17.99 1'18.18 1'18.84 1'18.61 1'18.00 1'16.24

2 PANEBIANCO Valentina 40F 40.34 1'22.82 2'48.57 4'15.88 5'44.20 7'12.03 8'39.90 10'08.45
Sporting Club Catania 1976 42.48 1'25.75 1'27.31 1'28.32 1'27.83 1'27.87 1'28.55

11'36.86 13'05.76 14'33.92 16'03.74 17'32.63 19'01.48 20'30.59 21'58.07 812.76
1'28.41 1'28.90 1'28.16 1'29.82 1'28.89 1'28.85 1'29.11 1'27.48

3 FARANDA Mariacristina 40F 44.26 1'32.54 3'12.53 4'53.92 6'34.82 8'16.59 9'58.20 11'39.86
Nuoto Milazzo 1976 48.28 1'39.99 1'41.39 1'40.90 1'41.77 1'41.61 1'41.66

13'19.98 15'00.35 16'42.41 18'23.89 20'04.77 21'44.78 23'25.18 25'02.51 712.99
1'40.12 1'40.37 1'42.06 1'41.48 1'40.88 1'40.01 1'40.40 1'37.33

4 RICCI Cecilia 40F 44.40 1'33.69 3'13.66 4'55.24 6'37.92 8'19.85 10'00.70 11'43.55
Aquagym - Trapani 1974 49.29 1'39.97 1'41.58 1'42.68 1'41.93 1'40.85 1'42.85

13'26.13 15'07.57 16'49.43 18'30.54 20'13.02 21'56.94 23'39.32 25'19.40 705.06
1'42.58 1'41.44 1'41.86 1'41.11 1'42.48 1'43.92 1'42.38 1'40.08

5 PUGLISI Annunziata Vivia 40F 46.26 1'38.78 3'24.11 5'10.15 6'57.24 8'44.03 10'30.24 12'15.76
Sprinteam - Catania 1976 52.52 1'45.33 1'46.04 1'47.09 1'46.79 1'46.21 1'45.52

14'02.04 15'48.66 17'35.14 19'20.65 21'07.24 22'53.33 24'39.96 26'24.74 675.99
1'46.28 1'46.62 1'46.48 1'45.51 1'46.59 1'46.09 1'46.63 1'44.78

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :    18'26.47

RR   22'39.17   Chillemi Orietta    Palermo 20/04/2008

1 MONTELEONE Leila 45F 44.73 1'32.15 3'09.19 4'47.00 6'25.92 8'04.66 9'43.18 11'22.37
Collage Waterpolo Palermo 1971 47.42 1'37.04 1'37.81 1'38.92 1'38.74 1'38.52 1'39.19

13'01.54 14'40.85 16'20.71 18'00.60 19'41.01 21'21.51 23'02.43 24'38.67 748.29
1'39.17 1'39.31 1'39.86 1'39.89 1'40.41 1'40.50 1'40.92 1'36.24

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :    18'45.26

RR   23'50.94   Guttadauro Annabell    Palermo 08/04/2006

1 ZARCONE PATTI Monica 50F 39.87 1'24.02 2'55.76 4'27.82 6'00.11 7'32.74 9'05.81 10'39.40
Pol Nadir - Palermo 1966 44.15 1'31.74 1'32.06 1'32.29 1'32.63 1'33.07 1'33.59

12'12.96 13'47.53 15'21.13 16'53.45 18'26.96 20'01.54 21'34.98 23'06.30 811.70 RR
1'33.56 1'34.57 1'33.60 1'32.32 1'33.51 1'34.58 1'33.44 1'31.32

2 DI GIOVANNI Marcella 50F 44.05 1'32.41 3'10.48 4'48.27 6'25.43 8'03.66 9'40.80 11'17.81
Brizz Nuoto - Acireale 1965 48.36 1'38.07 1'37.79 1'37.16 1'38.23 1'37.14 1'37.01

12'55.20 14'31.49 16'08.09 17'45.05 19'22.46 20'59.66 22'37.01 24'09.92 776.08
1'37.39 1'36.29 1'36.60 1'36.96 1'37.41 1'37.20 1'37.35 1'32.91
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3 GIAMMANCO Silvia 50F 46.57 1'34.55 3'12.25 4'49.29 6'26.11 8'03.64 9'41.72 11'20.09
Collage Waterpolo Palermo 1966 47.98 1'37.70 1'37.04 1'36.82 1'37.53 1'38.08 1'38.37

12'59.09 14'37.35 16'16.15 17'55.66 19'35.41 21'14.91 22'54.80 24'30.95 764.99
1'39.00 1'38.26 1'38.80 1'39.51 1'39.75 1'39.50 1'39.89 1'36.15

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :    19'41.97

RR   23'33.96   Guttadauro Annabell    Palermo 14/04/2007

1 CHILLEMI Orietta 55F 44.53 1'31.80 3'08.28 4'45.95 6'23.63 8'01.22 9'38.30 11'15.23
Collage Waterpolo Palermo 1962 47.27 1'36.48 1'37.67 1'37.68 1'37.59 1'37.08 1'36.93

12'52.97 14'30.24 16'08.10 17'46.00 19'24.36 21'02.46 22'42.02 24'15.83 811.89
1'37.74 1'37.27 1'37.86 1'37.90 1'38.36 1'38.10 1'39.56 1'33.81

U25 UOMINI

1 SPAVARA Francesco Antoni U2M 43.23 1'33.92 3'17.35 5'02.52 6'48.02 8'32.47 10'16.13 12'00.52
Nuoto Milazzo 1995 50.69 1'43.43 1'45.17 1'45.50 1'44.45 1'43.66 1'44.39

13'43.12 15'25.30 17'09.43 18'55.18 20'42.20 22'26.51 24'05.41 25'38.61 0.00
1'42.60 1'42.18 1'44.13 1'45.75 1'47.02 1'44.31 1'38.90 1'33.20

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :    16'02.24

RR   17'42.89   Dinatale Antonino    Palermo 16/04/2011

1 LO MONACO Giovanni 25M 35.97 1'14.46 2'33.74 3'54.83 5'17.55 6'41.44 8'05.48 9'29.85
Aqua Fit Club 1988 38.49 1'19.28 1'21.09 1'22.72 1'23.89 1'24.04 1'24.37

10'54.75 12'20.37 13'45.86 15'13.35 16'40.83 18'08.62 19'37.47 21'09.58 757.92
1'24.90 1'25.62 1'25.49 1'27.49 1'27.48 1'27.79 1'28.85 1'32.11

2 ARCORIA Giuseppe 25M 36.12 1'17.38 2'46.45 4'18.15 5'49.31 8'52.99 10'25.52
Etna Nuoto 1988 41.26 1'29.07 1'31.70 1'31.16 1'32.53

11'57.49 13'29.00 14'59.81 16'32.95 18'04.73 19'36.91 21'08.51 22'27.16 714.27
1'31.97 1'31.51 1'30.81 1'33.14 1'31.78 1'32.18 1'31.60 1'18.65

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :    16'09.73

RR   16'50.96   Castorina Giovanni    Palermo 08/04/2006

1 MOLLICA Alessandro 30M 33.49 1'09.58 2'22.14 3'35.14 4'48.40 6'02.24 7'16.13 8'30.24
Aqua Fit Club 1984 36.09 1'12.56 1'13.00 1'13.26 1'13.84 1'13.89 1'14.11

9'44.83 10'59.33 12'13.77 13'28.85 14'43.60 15'58.49 18'27.24 875.81
1'14.59 1'14.50 1'14.44 1'15.08 1'14.75 1'14.89

2 BAGLIERI Andrea 30M 34.59 1'13.47 2'33.51 3'54.53 5'15.61 6'36.96 7'59.18 9'21.78
Etna Nuoto 1987 38.88 1'20.04 1'21.02 1'21.08 1'21.35 1'22.22 1'22.60

10'43.80 12'06.65 13'29.44 14'51.71 16'17.59 17'46.79 19'16.84 20'39.25 782.51
1'22.02 1'22.85 1'22.79 1'22.27 1'25.88 1'29.20 1'30.05 1'22.41

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :    16'11.34

RR   17'14.20   Castorina Giovanni    Palermo 15/04/2007

1 LA SPADA Biagio 35M 35.88 1'15.21 2'35.74 3'58.67 5'20.61 6'48.55 8'57.83
Nuoto Milazzo 1981 39.33 1'20.53 1'22.93 1'21.94 1'27.94

10'23.85 11'50.27 13'16.19 14'43.15 16'05.26 17'31.74 18'45.72 20'57.90 772.19
1'26.02 1'26.42 1'25.92 1'26.96 1'22.11 1'26.48 1'13.98 2'12.18

2 STRANO Giuseppe 35M 41.12 1'24.15 2'52.52 4'20.76 5'48.77 7'16.97 8'43.58 10'10.19
Sprinteam - Catania 1980 43.03 1'28.37 1'28.24 1'28.01 1'28.20 1'26.61 1'26.61

11'37.02 13'04.67 14'32.68 16'00.76 17'30.05 18'59.54 20'29.46 21'51.56 740.60
1'26.83 1'27.65 1'28.01 1'28.08 1'29.29 1'29.49 1'29.92 1'22.10

3 NOTARO Alessandro 35M 45.20 1'32.37 3'08.80 4'44.72 6'19.93 7'53.80 9'26.60 11'01.86
Pol.Mimmo Ferrito 1981 47.17 1'36.43 1'35.92 1'35.21 1'33.87 1'32.80 1'35.26

12'37.38 14'12.42 15'48.78 17'24.37 19'00.58 20'37.83 22'15.34 23'48.77 679.84
1'35.52 1'35.04 1'36.36 1'35.59 1'36.21 1'37.25 1'37.51 1'33.43

4 REGINA Carmelo 35M 46.06 1'34.74 3'16.92 4'58.28 6'42.24 8'25.89 10'10.08 11'55.17
Etna Nuoto 1980 48.68 1'42.18 1'41.36 1'43.96 1'43.65 1'44.19 1'45.09

13'41.35 15'27.16 17'12.98 19'01.41 20'50.69 22'40.63 24'29.63 26'13.30 617.39
1'46.18 1'45.81 1'45.82 1'48.43 1'49.28 1'49.94 1'49.00 1'43.67

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :    16'26.62

RR   17'34.32   Baglio Antonio    Palermo 18/04/2009

1 D'ALESSANDRO Giuseppe 40M 35.87 1'13.36 2'31.63 3'50.30 5'10.14 6'29.88 7'49.47 9'09.27
Collage Waterpolo Palermo 1974 37.49 1'18.27 1'18.67 1'19.84 1'19.74 1'19.59 1'19.80

10'29.23 11'49.59 13'09.53 14'29.84 15'50.43 17'10.81 18'31.82 19'51.31 828.18
1'19.96 1'20.36 1'19.94 1'20.31 1'20.59 1'20.38 1'21.01 1'19.49
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2 GIARDINA Marcello 40M 43.07 1'27.95 3'04.07 4'41.31 6'20.29 8'00.58 9'38.66 11'16.14
Collage Waterpolo Palermo 1973 44.88 1'36.12 1'37.24 1'38.98 1'40.29 1'38.08 1'37.48

12'52.86 14'29.13 16'05.46 17'41.28 20'51.57 22'25.76 23'53.33 688.34
1'36.72 1'36.27 1'36.33 1'35.82 1'34.19 1'27.57

3 ORLANDO Umberto 40M 43.51 1'29.81 3'04.71 4'41.67 6'16.98 7'53.67 9'28.64 11'05.18
Città dello Sport 1977 46.30 1'34.90 1'36.96 1'35.31 1'36.69 1'34.97 1'36.54

12'40.72 14'15.02 15'49.82 17'25.58 19'02.59 20'41.10 22'19.69 23'55.12 687.48
1'35.54 1'34.30 1'34.80 1'35.76 1'37.01 1'38.51 1'38.59 1'35.43

4 LOMBARDO Giovanni 40M 38.49 1'22.03 2'55.49 4'31.80 6'08.94 7'47.71 9'25.79 11'05.51
Waterpolo Messina 1975 43.54 1'33.46 1'36.31 1'37.14 1'38.77 1'38.08 1'39.72

12'43.60 14'21.60 15'58.99 17'38.04 19'17.88 20'57.73 22'38.53 24'14.24 678.44
1'38.09 1'38.00 1'37.39 1'39.05 1'39.84 1'39.85 1'40.80 1'35.71

5 ROMANO Enrico 40M 41.70 1'25.41 2'59.83 4'38.96 6'19.24 8'00.91 9'42.39 11'25.47
Pol.Mimmo Ferrito 1974 43.71 1'34.42 1'39.13 1'40.28 1'41.67 1'41.48 1'43.08

13'08.22 14'52.52 16'35.49 18'20.21 20'05.92 21'51.49 23'33.63 25'16.96 650.39
1'42.75 1'44.30 1'42.97 1'44.72 1'45.71 1'45.57 1'42.14 1'43.33

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :    16'46.04

RR   18'47.18   Mancusi Davide    Palermo 25/02/2006

1 ZANOCCOLI Paolo 45M 34.90 1'12.24 2'30.68 3'50.17 5'11.42 6'31.94 7'53.24 9'13.46
Etna Nuoto 1971 37.34 1'18.44 1'19.49 1'21.25 1'20.52 1'21.30 1'20.22

10'35.50 11'57.34 13'24.35 14'56.29 16'27.57 18'02.34 19'32.45 20'52.16 803.44
1'22.04 1'21.84 1'27.01 1'31.94 1'31.28 1'34.77 1'30.11 1'19.71

2 SCIABBICA Alessandro 45M 36.78 1'16.40 2'39.22 4'04.61 5'31.47 7'00.18 8'29.68 9'58.82
Pol.Mimmo Ferrito 1971 39.62 1'22.82 1'25.39 1'26.86 1'28.71 1'29.50 1'29.14

11'28.86 12'58.86 14'30.00 16'01.99 17'34.57 19'07.46 20'37.97 22'04.72 759.44
1'30.04 1'30.00 1'31.14 1'31.99 1'32.58 1'32.89 1'30.51 1'26.75

3 GIUNCHIGLIA Giuseppe Leo 45M 45.00 1'27.81 2'40.33 4'30.23 5'58.83 7'30.48 9'02.25 10'32.66
Collage Waterpolo Palermo 1972 42.81 1'12.52 1'49.90 1'28.60 1'31.65 1'31.77 1'30.41

12'03.29 13'33.90 15'04.97 16'34.58 18'05.79 19'35.99 21'06.96 22'33.53 743.27
1'30.63 1'30.61 1'31.07 1'29.61 1'31.21 1'30.20 1'30.97 1'26.57

4 RINALDI Salvatore Lorenz 45M 40.46 1'26.64 3'00.23 4'33.62 6'06.52 7'38.30 9'10.73 10'42.07
Sprinteam - Catania 1972 46.18 1'33.59 1'33.39 1'32.90 1'31.78 1'32.43 1'31.34

12'13.41 13'45.20 15'17.82 16'51.44 18'24.01 19'56.54 21'31.11 22'55.38 731.46
1'31.34 1'31.79 1'32.62 1'33.62 1'32.57 1'32.53 1'34.57 1'24.27

5 PENNISI Luigi 45M 38.72 1'21.08 2'49.72 4'21.14 5'52.98 7'25.41 8'58.85 10'32.26
Torre Del Grifo Village 1970 42.36 1'28.64 1'31.42 1'31.84 1'32.43 1'33.44 1'33.41

12'05.72 13'38.77 15'13.34 16'47.05 18'21.98 19'57.06 21'30.57 23'02.68 727.60
1'33.46 1'33.05 1'34.57 1'33.71 1'34.93 1'35.08 1'33.51 1'32.11

NON CLASSIFICATI

7 LOMBARDO Fabio 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo NP

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :    17'15.73

RR   19'11.79   Mancusi Davide    Palermo 16/04/2011

1 BONFORTE Fausto 50M 38.08 1'20.24 2'49.21 4'17.55 5'46.27 7'15.92 8'45.82 10'17.09
Aqua Fit Club 1965 42.16 1'28.97 1'28.34 1'28.72 1'29.65 1'29.90 1'31.27

11'46.90 13'17.94 14'48.17 16'18.91 17'49.60 19'20.79 20'52.08 22'17.71 774.26
1'29.81 1'31.04 1'30.23 1'30.74 1'30.69 1'31.19 1'31.29 1'25.63

2 ABATE Agatino 50M 39.42 1'20.11 2'45.09 4'13.95 5'43.03 7'12.45 8'43.18 10'13.44
Sprinteam - Catania 1965 40.69 1'24.98 1'28.86 1'29.08 1'29.42 1'30.73 1'30.26

11'45.55 13'16.42 14'46.61 16'17.40 17'47.89 19'18.26 20'49.97 22'17.87 774.16
1'32.11 1'30.87 1'30.19 1'30.79 1'30.49 1'30.37 1'31.71 1'27.90

3 MILO Pasquale 50M 40.33 1'23.13 2'51.79 4'22.17 5'51.99 7'21.91 8'51.99 10'22.58
Aquagym - Trapani 1966 42.80 1'28.66 1'30.38 1'29.82 1'29.92 1'30.08 1'30.59

11'53.48 13'24.51 14'56.00 16'26.20 17'57.62 19'29.00 21'00.53 22'27.02 768.90
1'30.90 1'31.03 1'31.49 1'30.20 1'31.42 1'31.38 1'31.53 1'26.49

4 DI SIMONE Vincenzo 50M 43.78 1'32.69 3'12.47 4'49.79 6'26.13 8'03.45 9'41.38 11'20.42
Collage Waterpolo Palermo 1966 48.91 1'39.78 1'37.32 1'36.34 1'37.32 1'37.93 1'39.04

12'58.82 14'35.74 16'14.19 17'52.70 19'30.70 21'09.76 22'48.13 24'19.88 709.46
1'38.40 1'36.92 1'38.45 1'38.51 1'38.00 1'39.06 1'38.37 1'31.75

5 TRAPANI Piero 50M 46.61 1'34.43 3'11.50 4'50.80 6'29.38 8'06.85 9'45.89 11'24.71
Pol Nadir - Palermo 1966 47.82 1'37.07 1'39.30 1'38.58 1'37.47 1'39.04 1'38.82

13'02.71 14'40.52 16'20.35 17'59.49 19'39.29 21'18.49 22'56.77 24'32.10 703.57
1'38.00 1'37.81 1'39.83 1'39.14 1'39.80 1'39.20 1'38.28 1'35.33

6 GIGANTI Ennio 50M 41.91 1'27.82 3'03.08 4'39.36 6'16.54 7'54.52 9'34.08 11'15.56
Collage Waterpolo Palermo 1964 45.91 1'35.26 1'36.28 1'37.18 1'37.98 1'39.56 1'41.48

12'56.18 14'36.93 16'16.58 17'56.92 19'37.53 21'19.24 23'00.44 24'37.68 700.92
1'40.62 1'40.75 1'39.65 1'40.34 1'40.61 1'41.71 1'41.20 1'37.24

7 PEPI Pietro 50M 45.54 1'35.69 3'19.43 5'07.89 6'56.61 8'44.50 10'31.72 12'20.26
Pol Nadir - Palermo 1967 50.15 1'43.74 1'48.46 1'48.72 1'47.89 1'47.22 1'48.54

14'10.37 15'57.88 17'46.56 19'38.95 21'29.58 23'21.19 25'12.55 26'52.94 642.14
1'50.11 1'47.51 1'48.68 1'52.39 1'50.63 1'51.61 1'51.36 1'40.39
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MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :    18'03.04

RR   21'17.62   Napoli Federico    Palermo 15/04/2007

1 MANCUSI Davide 55M 37.99 1'18.37 2'41.43 4'04.90 5'28.46 6'53.10 8'17.79 9'41.33
Collage Waterpolo Palermo 1959 40.38 1'23.06 1'23.47 1'23.56 1'24.64 1'24.69 1'23.54

11'06.27 12'30.16 13'54.07 15'18.38 16'43.62 18'08.35 19'32.34 20'52.41 864.76 RR
1'24.94 1'23.89 1'23.91 1'24.31 1'25.24 1'24.73 1'23.99 1'20.07

2 MEGLIO Paolo 55M 39.57 1'21.92 2'49.69 4'18.49 5'47.32 7'15.83 8'43.65 10'11.20
Pol Nadir - Palermo 1961 42.35 1'27.77 1'28.80 1'28.83 1'28.51 1'27.82 1'27.55

11'39.07 13'06.33 14'33.68 16'00.89 17'29.38 18'58.24 20'27.46 21'53.10 824.80
1'27.87 1'27.26 1'27.35 1'27.21 1'28.49 1'28.86 1'29.22 1'25.64

3 NICOLICCHIA Fabio 55M 43.00 1'30.88 3'06.66 4'42.19 6'17.51 7'51.54 9'25.65 11'00.32
Collage Waterpolo Palermo 1961 47.88 1'35.78 1'35.53 1'35.32 1'34.03 1'34.11 1'34.67

12'35.44 14'10.24 15'45.44 17'21.20 18'55.79 20'31.95 22'08.16 23'43.62 760.76
1'35.12 1'34.80 1'35.20 1'35.76 1'34.59 1'36.16 1'36.21 1'35.46

4 ODIERNA CONTINO Antonino 55M 52.31 1'48.97 3'44.22 5'38.21 7'32.23 9'27.03 11'21.68 13'16.91
Collage Waterpolo Palermo 1959 56.66 1'55.25 1'53.99 1'54.02 1'54.80 1'54.65 1'55.23

15'10.85 17'07.03 19'01.42 20'53.62 22'47.38 24'36.99 26'25.88 28'12.84 639.78
1'53.94 1'56.18 1'54.39 1'52.20 1'53.76 1'49.61 1'48.89 1'46.96

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :    18'54.06

RR   23'03.15   Cavallaro Rosario    Palermo 18/04/2009

1 VERDUCCI Alfonso 60M 1'00.18 2'08.56 4'30.58 6'50.67 9'11.06 11'33.27 13'53.78 16'15.81
Sprinteam - Catania 1954 1'08.38 2'22.02 2'20.09 2'20.39 2'22.21 2'20.51 2'22.03

18'37.96 21'01.99 23'26.37 25'50.54 28'15.20 30'38.88 33'02.09 35'24.27 533.86
2'22.15 2'24.03 2'24.38 2'24.17 2'24.66 2'23.68 2'23.21 2'22.18

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :    19'45.51

RR   23'35.10   D'Agostino Luciano    Palermo 15/04/2007

1 IRA Vincenzo 65M 57.94 2'03.78 4'16.54 6'29.49 8'43.85 10'59.07 13'13.08 15'30.66
Circ.Canottieri Ortigia 1948 1'05.84 2'12.76 2'12.95 2'14.36 2'15.22 2'14.01 2'17.58

17'48.52 20'06.08 22'23.62 24'42.43 27'01.01 29'16.54 31'32.09 33'43.75 585.80
2'17.86 2'17.56 2'17.54 2'18.81 2'18.58 2'15.53 2'15.55 2'11.66

    Pubblicata: 10/02/2017 ore 17:39

     Barbara CASELLA: Nuovo Primato Regionale cat. M40 - 19'32.57
     Monica ZARCONE PATTI: Nuovo Primato Regionale cat. M50 - 23'06.30
     Mancusi DAVIDE: Nuovo Primato Regionale cat. M55 - 20'52.41
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - Master

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :    17'14.17

RR   18'24.59   Zizzo Ilenia    Palermo 14/04/2007

1 SAPUPPO Annamaria 25F 1989 Sprinteam - Catania 1 6 2. 19'16.00 894.61

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :    17'28.76

RR   18'11.83   Zizzo Ilenia    Palermo 16/04/2011

1 PRESTIGIACOMO Maria Graz 30F 1984 Collage Waterpolo Palermo 3 4 1. 21'31.28 812.19
2 RACCUIA Maria Elisa 30F 1984 Ulysse - Messina 4 8 6. 25'17.50 691.11

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :    17'51.27

RR   20'14.95   Casella Barbara    Catanzaro 22/02/2014

1 CASELLA Barbara 40F 1973 Aqua Fit Club 1 2 3. 19'32.57 913.61RR
2 PANEBIANCO Valentina 40F 1976 Sporting Club Catania 5 3 2. 21'58.07 812.76
3 FARANDA Mariacristina 40F 1976 Nuoto Milazzo 5 2 6. 25'02.51 712.99
4 RICCI Cecilia 40F 1974 Aquagym - Trapani 5 7 7. 25'19.40 705.06
5 PUGLISI Annunziata Vivia 40F 1976 Sprinteam - Catania 6 6 3. 26'24.74 675.99

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :    18'26.47

RR   22'39.17   Chillemi Orietta    Palermo 20/04/2008

1 MONTELEONE Leila 45F 1971 Collage Waterpolo Palermo 3 7 8. 24'38.67 748.29

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :    18'45.26

RR   23'50.94   Guttadauro Annabell    Palermo 08/04/2006

1 ZARCONE PATTI Monica 50F 1966 Pol Nadir - Palermo 3 3 4. 23'06.30 811.70RR
2 DI GIOVANNI Marcella 50F 1965 Brizz Nuoto - Acireale 6 3 2. 24'09.92 776.08
3 GIAMMANCO Silvia 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 4 3 4. 24'30.95 764.99

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :    19'41.97

RR   23'33.96   Guttadauro Annabell    Palermo 14/04/2007

1 CHILLEMI Orietta 55F 1962 Collage Waterpolo Palermo 3 6 7. 24'15.83 811.89

U25 UOMINI

1 SPAVARA Francesco Antoni U2M 1995 Nuoto Milazzo 4 4 7. 25'38.61 0.00

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :    16'02.24

RR   17'42.89   Dinatale Antonino    Palermo 16/04/2011

1 LO MONACO Giovanni 25M 1988 Aqua Fit Club 2 4 1. 21'09.58 757.92
2 ARCORIA Giuseppe 25M 1988 Etna Nuoto 2 2 5. 22'27.16 714.27

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :    16'09.73

RR   16'50.96   Castorina Giovanni    Palermo 08/04/2006

1 MOLLICA Alessandro 30M 1984 Aqua Fit Club 1 4 1. 18'27.24 875.81
2 BAGLIERI Andrea 30M 1987 Etna Nuoto 5 4 1. 20'39.25 782.51
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :    16'11.34

RR   17'14.20   Castorina Giovanni    Palermo 15/04/2007

1 LA SPADA Biagio 35M 1981 Nuoto Milazzo 1 8 7. 20'57.90 772.19
2 STRANO Giuseppe 35M 1980 Sprinteam - Catania 2 6 2. 21'51.56 740.60
3 NOTARO Alessandro 35M 1981 Pol.Mimmo Ferrito 6 5 1. 23'48.77 679.84
4 REGINA Carmelo 35M 1980 Etna Nuoto 5 8 8. 26'13.30 617.39

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :    16'26.62

RR   17'34.32   Baglio Antonio    Palermo 18/04/2009

1 D'ALESSANDRO Giuseppe 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 1 3 4. 19'51.31 828.18
2 GIARDINA Marcello 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 3 1 6. 23'53.33 688.34
3 ORLANDO Umberto 40M 1977 Città dello Sport 4 6 2. 23'55.12 687.48
4 LOMBARDO Giovanni 40M 1975 Waterpolo Messina 5 6 4. 24'14.24 678.44
5 ROMANO Enrico 40M 1974 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 7. 25'16.96 650.39

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :    16'46.04

RR   18'47.18   Mancusi Davide    Palermo 25/02/2006

1 ZANOCCOLI Paolo 45M 1971 Etna Nuoto 1 5 5. 20'52.16 803.44
2 SCIABBICA Alessandro 45M 1971 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 8. 22'04.72 759.44
3 GIUNCHIGLIA Giuseppe Leo 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 2 8 6. 22'33.53 743.27
4 RINALDI Salvatore Lorenz 45M 1972 Sprinteam - Catania 4 1 1. 22'55.38 731.46
5 PENNISI Luigi 45M 1970 Torre Del Grifo Village 5 5 3. 23'02.68 727.60

NON CLASSIFICATI

7 LOMBARDO Fabio 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo NP

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :    17'15.73

RR   19'11.79   Mancusi Davide    Palermo 16/04/2011

1 BONFORTE Fausto 50M 1965 Aqua Fit Club 3 5 2. 22'17.71 774.26
2 ABATE Agatino 50M 1965 Sprinteam - Catania 3 2 3. 22'17.87 774.16
3 MILO Pasquale 50M 1966 Aquagym - Trapani 2 3 4. 22'27.02 768.90
4 DI SIMONE Vincenzo 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 4 2 3. 24'19.88 709.46
5 TRAPANI Piero 50M 1966 Pol Nadir - Palermo 5 1 5. 24'32.10 703.57
6 GIGANTI Ennio 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 4 5 5. 24'37.68 700.92
7 PEPI Pietro 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 6 4 4. 26'52.94 642.14

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :    18'03.04

RR   21'17.62   Napoli Federico    Palermo 15/04/2007

1 MANCUSI Davide 55M 1959 Collage Waterpolo Palermo 1 7 6. 20'52.41 864.76RR
2 MEGLIO Paolo 55M 1961 Pol Nadir - Palermo 2 5 3. 21'53.10 824.80
3 NICOLICCHIA Fabio 55M 1961 Collage Waterpolo Palermo 3 8 5. 23'43.62 760.76
4 ODIERNA CONTINO Antonino 55M 1959 Collage Waterpolo Palermo 4 7 8. 28'12.84 639.78

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :    18'54.06

RR   23'03.15   Cavallaro Rosario    Palermo 18/04/2009

1 VERDUCCI Alfonso 60M 1954 Sprinteam - Catania 6 2 6. 35'24.27 533.86

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :    19'45.51

RR   23'35.10   D'Agostino Luciano    Palermo 15/04/2007

1 IRA Vincenzo 65M 1948 Circ.Canottieri Ortigia 6 7 5. 33'43.75 585.80

    Pubblicata: 10/02/2017 ore 17:39

    Barbara CASELLA: Nuovo Primato Regionale cat. M40 - 19'32.57
    Monica ZARCONE PATTI: Nuovo Primato Regionale cat. M50 - 23'06.30
    Davide MANCUSI: Nuovo Primato Regionale cat. M55 - 20'52.41
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' ANNO

800 m Stile Libero - Master

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :     9'06.13

RR   9'43.56   Indomenico Marianna    Patern• 13/02/2015

1 AMATO Giuliana 25F 39.61 1'24.68 2'53.60 4'22.46 5'54.57 7'25.58 8'55.13 10'27.04 11'57.51
Pol Nadir - Palermo 1988 45.07 1'28.92 1'28.86 1'32.11 1'31.01 1'29.55 1'31.91

2 CANNATELLA Giulia 25F 39.86 1'22.11 2'52.29 4'26.25 6'00.23 7'33.83 9'06.87 10'37.75 12'05.65
Altair Nuoto - Catania 1989 42.25 1'30.18 1'33.96 1'33.98 1'33.60 1'33.04 1'30.88

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :     9'06.78

RR   9'31.22   Zizzo Ilenia    Palermo 20/04/2013

1 PUMILIA Eleonora 30F 33.28 1'09.70 2'23.68 3'38.41 4'52.94 6'07.59 7'22.24 8'36.81 9'49.57
Pol.Mimmo Ferrito 1984 36.42 1'13.98 1'14.73 1'14.53 1'14.65 1'14.65 1'14.57

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :     9'12.05

RR   10'37.64   Quartuccio Giovanna    Patern• 19/02/2011

1 CORBINO Valeria 35F 33.54 1'09.62 2'23.84 3'38.61 4'53.40 6'08.82 7'25.26 8'42.32 9'57.95 RR
Athon - Augusta 1979 36.08 1'14.22 1'14.77 1'14.79 1'15.42 1'16.44 1'17.06

2 CARBONE Serena 35F 45.62 1'36.19 3'20.23 5'03.78 6'48.34 8'31.56 10'14.95 11'56.99 13'36.05
Aqua Fit Club 1979 50.57 1'44.04 1'43.55 1'44.56 1'43.22 1'43.39 1'42.04

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :     9'22.73

RR   10'16.91   Casella Barbara    Palermo 26/11/2016

1 ANDRE' Patrizia Maria 40F 46.20 1'35.87 3'17.97 5'02.93 6'48.69 8'33.69 10'18.35 12'02.24 13'42.54
Aqua Fit Club 1974 49.67 1'42.10 1'44.96 1'45.76 1'45.00 1'44.66 1'43.89

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :     9'35.70

RR   10'19.10   Tagliavia Marina    Caltanissett 07/03/2009

1 SCURRIA Giuseppa Maria G 45F 52.55 1'50.40 3'44.54 5'39.42 7'37.47 9'36.98 11'36.32 13'35.92 15'32.00
Sporting Club Catania 1968 57.85 1'54.14 1'54.88 1'58.05 1'59.51 1'59.34 1'59.60

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :     9'42.98

RR   10'29.43   Tagliavia Marina    Patern• 13/02/2015

1 DE LA CRUZ Elisabeth 50F 43.42 1'31.09 3'17.77 5'04.48 6'51.44 8'37.19 10'23.89 12'10.39 13'53.94
Pol.Mimmo Ferrito 1966 47.67 1'46.68 1'46.71 1'46.96 1'45.75 1'46.70 1'46.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ARRIVO

SOCIETA' ANNO

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :    10'21.50

RR   11'41.32   Gioia Daniela    Taormina 02/02/2013

1 GIOIA Daniela 55F 40.25 1'24.11 2'54.14 4'24.60 5'55.94 7'27.51 8'59.19 10'29.80 11'57.31
Pol Nadir - Palermo 1958 43.86 1'30.03 1'30.46 1'31.34 1'31.57 1'31.68 1'30.61

2 LI MANDRI Francesca 55F 1'37.65 6'47.30 8'33.70 10'20.05 13'51.60
Pol Nadir - Palermo 1962 1'46.40 1'46.35

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :    10'56.28

RR   13'33.15   Guttadauro Annabell    Palermo 20/04/2013

1 RECCIA Antonella 60F 53.14 1'50.65 3'44.59 5'38.16 7'32.96 9'27.78 11'23.41 13'18.33 15'09.84
Pol Nadir - Palermo 1956 57.51 1'53.94 1'53.57 1'54.80 1'54.82 1'55.63 1'54.92

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :     8'24.89

RR   8'51.39   Castorina Giovanni    Palermo 08/04/2006

1 CIATTO Luca Antonio 30M 34.30 1'12.18 2'27.50 3'45.06 5'03.21 6'21.67 7'40.29 8'58.70 10'14.95
Città dello Sport 1983 37.88 1'15.32 1'17.56 1'18.15 1'18.46 1'18.62 1'18.41

2 ACCARDI Giuseppe 30M 36.00 1'17.34 2'43.41 4'10.54 5'39.32 7'08.73 8'38.32 10'08.65 11'39.72
Aquarius - Trapani 1984 41.34 1'26.07 1'27.13 1'28.78 1'29.41 1'29.59 1'30.33

3 CHIANCHIANO Ugo 30M 38.09 1'19.74 2'48.37 4'17.27 5'46.63 7'16.15 8'48.26 10'20.24 11'48.53
Pol.Mimmo Ferrito 1983 41.65 1'28.63 1'28.90 1'29.36 1'29.52 1'32.11 1'31.98

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :     8'28.91

RR   8'54.01   Castorina Giovanni    Palermo 15/04/2007

1 FARRUGGIO Valerio Maria 35M 33.62 1'09.72 2'23.84 3'38.92 4'53.39 6'08.03 7'22.76 8'37.23 9'49.81
Brizz Nuoto - Acireale 1981 36.10 1'14.12 1'15.08 1'14.47 1'14.64 1'14.73 1'14.47

2 LA PORTA Alessio 35M 39.83 1'21.70 2'47.88 4'14.67 5'42.69 7'11.90 8'39.65 10'06.97 11'30.41
Pol.Mimmo Ferrito 1982 41.87 1'26.18 1'26.79 1'28.02 1'29.21 1'27.75 1'27.32

3 ULLO Tindaro 35M 35.39 1'15.57 2'45.04 4'16.32 5'45.70 7'14.22 8'42.51 10'07.28 11'30.77
Nuoto Milazzo 1978 40.18 1'29.47 1'31.28 1'29.38 1'28.52 1'28.29 1'24.77

4 ARCIDIACONO Giuseppe 35M 35.75 1'15.21 2'38.71 4'05.68 5'34.90 7'04.54 8'35.39 10'05.96 11'36.40
Aqua Fit Club 1980 39.46 1'23.50 1'26.97 1'29.22 1'29.64 1'30.85 1'30.57

5 LA SPADA Carmelo 35M 41.06 1'24.79 2'56.98 4'32.57 6'09.72 7'47.36 9'25.38 11'04.06 12'41.10
Ulysse - Messina 1978 43.73 1'32.19 1'35.59 1'37.15 1'37.64 1'38.02 1'38.68

6 CAMPISI Sebastiano 35M 43.64 1'30.56 3'08.27 4'48.36 6'29.18 8'08.68 9'53.42 11'42.15 13'05.19
Tennis Cl. Match Ball -SR 1978 46.92 1'37.71 1'40.09 1'40.82 1'39.50 1'44.74 1'48.73

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :     8'30.20

RR   9'05.56   Castorina Giovanni    Palermo 04/02/2012

1 RUSSO Alessandro Ivano 40M 33.70 1'09.75 2'23.94 3'38.40 4'52.45 6'06.13 7'21.08 8'35.94 9'47.31
Città dello Sport 1975 36.05 1'14.19 1'14.46 1'14.05 1'13.68 1'14.95 1'14.86

2 TAORMINA Daniele 40M 34.72 1'13.65 2'36.05 3'59.52 5'23.42 6'48.44 8'11.86 9'36.22 10'56.76
Pol Nadir - Palermo 1977 38.93 1'22.40 1'23.47 1'23.90 1'25.02 1'23.42 1'24.36
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POS COGNOME E NOME NAZ ARRIVO
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3 SCIBILIA Simone Mario 40M 36.18 1'17.17 2'41.41 4'07.31 5'33.75 7'00.43 8'26.72 9'53.33 11'14.13
Swimblu 1977 40.99 1'24.24 1'25.90 1'26.44 1'26.68 1'26.29 1'26.61

4 ZIZZO Carmelo 40M 37.80 1'19.97 2'47.92 4'16.66 5'44.73 7'14.01 8'45.87 10'16.99 11'43.85
Pol.Mimmo Ferrito 1977 42.17 1'27.95 1'28.74 1'28.07 1'29.28 1'31.86 1'31.12

5 GALLI Nunzio 40M 39.22 1'20.22 2'48.05 4'19.02 5'50.92 7'23.77 8'57.31 10'32.34 12'02.38
Collage Waterpolo Palermo 1975 41.00 1'27.83 1'30.97 1'31.90 1'32.85 1'33.54 1'35.03

6 CAMPANELLA Simon 40M 42.42 1'26.63 3'01.41 4'38.99 6'18.40 7'56.68 9'35.86 11'15.01 12'51.47
Pol.Mimmo Ferrito 1977 44.21 1'34.78 1'37.58 1'39.41 1'38.28 1'39.18 1'39.15

7 CONIGLIO Fabio 40M 46.40 1'36.42 3'20.55 5'05.64 6'52.11 8'38.17 10'24.43 12'11.17 13'54.12
Pol.Mimmo Ferrito 1976 50.02 1'44.13 1'45.09 1'46.47 1'46.06 1'46.26 1'46.74

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :     8'43.29

RR   8'50.30   Colombo Marco    Verolanuova 27/10/2007

1 INNAIMI Fabrizio 45M 37.94 1'19.22 2'44.32 4'10.07 5'35.86 7'01.62 8'27.43 9'52.95 11'13.25
Pol Nadir - Palermo 1969 41.28 1'25.10 1'25.75 1'25.79 1'25.76 1'25.81 1'25.52

2 PIGNATALE Cataldo 45M 37.86 1'18.65 2'43.72 4'08.89 5'33.81 6'58.76 8'24.13 9'50.13 11'14.19
Pol Nadir - Palermo 1969 40.79 1'25.07 1'25.17 1'24.92 1'24.95 1'25.37 1'26.00

3 SCALICI Tommaso 45M 37.35 1'18.27 2'44.63 4'12.16 5'38.92 7'08.37 8'38.41 10'09.21 11'38.14
Pol.Mimmo Ferrito 1972 40.92 1'26.36 1'27.53 1'26.76 1'29.45 1'30.04 1'30.80

4 MARCHETTI Michele 45M 36.00 1'17.12 2'45.45 4'15.76 5'46.59 7'17.39 8'48.29 10'20.14 11'47.86
Aquarius - Trapani 1969 41.12 1'28.33 1'30.31 1'30.83 1'30.80 1'30.90 1'31.85

5 AMANTE Giuseppe 45M 44.26 1'34.67 3'25.79 5'22.12 7'19.01 9'13.99 11'05.59 12'56.44 14'45.71
Pol Nadir - Palermo 1972 50.41 1'51.12 1'56.33 1'56.89 1'54.98 1'51.60 1'50.85

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :     9'01.56

RR   9'58.07   Mancusi Davide    Palermo 16/01/2010

1 CALAMIA Carmelo 50M 37.34 1'16.96 2'39.78 4'04.45 5'29.06 6'54.44 8'20.91 9'49.45 11'14.80
Tennis Cl. Match Ball -SR 1964 39.62 1'22.82 1'24.67 1'24.61 1'25.38 1'26.47 1'28.54

2 ESPOSITO Gerardo 50M 38.11 1'19.37 2'45.24 4'12.27 5'40.95 7'12.02 8'43.34 10'14.52 11'43.63
Aquarius - Trapani 1967 41.26 1'25.87 1'27.03 1'28.68 1'31.07 1'31.32 1'31.18

3 MILLER Gaetano 50M 36.13 1'16.09 2'39.31 4'05.75 5'32.93 7'02.83 8'35.92 10'11.12 11'46.64
Aqua Fit Club 1965 39.96 1'23.22 1'26.44 1'27.18 1'29.90 1'33.09 1'35.20

4 LICCIARDELLO Massimo 50M 41.13 1'27.00 3'06.02 4'43.38 6'20.66 7'57.29 9'34.15 11'11.75 12'43.99
Pol.Mimmo Ferrito 1963 45.87 1'39.02 1'37.36 1'37.28 1'36.63 1'36.86 1'37.60

5 BARBERA Roberto 50M 44.74 1'32.29 3'16.09 5'02.28 6'49.67 8'37.37 10'24.46 12'11.05 13'55.27
Pol.Mimmo Ferrito 1964 47.55 1'43.80 1'46.19 1'47.39 1'47.70 1'47.09 1'46.59

6 MANGIA Marcello 50M 45.85 1'34.71 3'18.78 5'04.10 6'50.95 8'38.98 10'26.00 12'13.42 13'57.56
Collage Waterpolo Palermo 1963 48.86 1'44.07 1'45.32 1'46.85 1'48.03 1'47.02 1'47.42

7 ARDIZZONE Marco 50M 46.56 1'36.13 3'18.12 5'03.00 6'49.81 8'36.90 10'25.45 12'15.09 14'00.98
Collage Waterpolo Palermo 1965 49.57 1'41.99 1'44.88 1'46.81 1'47.09 1'48.55 1'49.64

8 DE LUCA Giovanni 50M 46.09 1'35.56 3'23.07 5'11.85 7'02.59 8'49.96 10'37.79 12'26.72 14'10.54
Collage Waterpolo Palermo 1963 49.47 1'47.51 1'48.78 1'50.74 1'47.37 1'47.83 1'48.93
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POS COGNOME E NOME NAZ ARRIVO

SOCIETA' ANNO

9 VASSALLO Alessandro 50M 48.52 1'41.54 3'30.84 5'20.14 7'09.60 8'59.59 10'47.57 12'36.01 14'20.50
Pol Nadir - Palermo 1964 53.02 1'49.30 1'49.30 1'49.46 1'49.99 1'47.98 1'48.44

10 GRECO Pietro 50M 46.77 1'38.05 3'28.70 5'21.40 7'15.16 9'10.27 11'09.16 13'06.44 15'03.08
Collage Waterpolo Palermo 1963 51.28 1'50.65 1'52.70 1'53.76 1'55.11 1'58.89 1'57.28

11 DI MARCO Cesare 50M 51.01 1'42.87 3'34.66 5'28.57 7'26.21 9'23.69 11'21.23 13'16.29 15'12.59
Collage Waterpolo Palermo 1963 51.86 1'51.79 1'53.91 1'57.64 1'57.48 1'57.54 1'55.06

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :     9'20.25

RR   10'36.57   Mancusi Davide    Patern• 13/02/2015

1 GIOIA Fabio 55M 34.53 1'12.18 2'31.66 3'53.86 5'18.65 6'44.81 8'14.27 9'44.86 11'12.89
Pol GIFA Città di Palermo 1960 37.65 1'19.48 1'22.20 1'24.79 1'26.16 1'29.46 1'30.59

2 BRUSCA Girolamo 55M 44.39 1'30.42 3'10.69 4'54.82 6'38.99 8'21.50 10'03.15 11'45.31 13'27.46
Collage Waterpolo Palermo 1962 46.03 1'40.27 1'44.13 1'44.17 1'42.51 1'41.65 1'42.16

3 LA ROSA Antonino 55M 41.91 1'29.63 3'11.48 4'59.07 6'45.07 8'32.26 10'18.63 12'05.46 13'47.69
Swimblu 1961 47.72 1'41.85 1'47.59 1'46.00 1'47.19 1'46.37 1'46.83

4 SCIUTO Mario 55M 52.68 1'49.06 3'43.48 5'34.80 7'24.55 9'14.30 11'04.73 12'55.56 14'42.31
Brizz Nuoto - Acireale 1959 56.38 1'54.42 1'51.32 1'49.75 1'49.75 1'50.43 1'50.83

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :     9'52.87

RR   11'00.53   Napoli Federico    Palermo 21/04/2012

1 SPATAFORA Giuseppe 60M 46.46 1'37.06 3'21.25 5'07.67 6'54.64 8'41.66 10'29.37 12'16.16 14'00.86
Collage Waterpolo Palermo 1954 50.60 1'44.19 1'46.42 1'46.97 1'47.02 1'47.71 1'46.79

2 BRIZZI Guido 60M 45.88 1'36.46 3'25.28 5'17.03 7'10.22 9'05.79 10'59.17 12'51.11 14'40.48
Collage Waterpolo Palermo 1953 50.58 1'48.82 1'51.75 1'53.19 1'55.57 1'53.38 1'51.94

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :    10'19.64

RR   12'38.40   Lodetti Giuseppe    Palermo 20/04/2013

1 NAPOLI Federico 65M 40.20 1'23.31 2'52.45 4'21.62 5'51.43 7'22.14 8'53.33 10'24.70 11'53.68 RR
Pol.Mimmo Ferrito 1952 43.11 1'29.14 1'29.17 1'29.81 1'30.71 1'31.19 1'31.37

    Pubblicata: 10/02/2017 ore 19:24

       Valeria CORBINO: Nuovo Primato Regionale cat. M35 - 9'57.95
       Federico NAPOLI: Nuovo Primato Regionale cat. M65 -11'53.68
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Master

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :     9'06.13

RR   9'43.56   Indomenico Marianna    Patern• 13/02/2015

1 AMATO Giuliana 25F 1988 Pol Nadir - Palermo 4 2 2. 11'57.51 761.15
2 CANNATELLA Giulia 25F 1989 Altair Nuoto - Catania 2 5 8. 12'05.65 752.61

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :     9'06.78

RR   9'31.22   Zizzo Ilenia    Palermo 20/04/2013

1 PUMILIA Eleonora 30F 1984 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 9'49.57 927.42

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :     9'12.05

RR   10'37.64   Quartuccio Giovanna    Patern• 19/02/2011

1 CORBINO Valeria 35F 1979 Athon - Augusta 1 3 4. 9'57.95 923.24RR
2 CARBONE Serena 35F 1979 Aqua Fit Club 5 7 1. 13'36.05 676.49

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :     9'22.73

RR   10'16.91   Casella Barbara    Palermo 26/11/2016

1 ANDRE' Patrizia Maria 40F 1974 Aqua Fit Club 5 1 2. 13'42.54 684.14

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :     9'35.70

RR   10'19.10   Tagliavia Marina    Caltanissett 07/03/2009

1 SCURRIA Giuseppa Maria G 45F 1968 Sporting Club Catania 7 4 4. 15'32.00 617.70

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :     9'42.98

RR   10'29.43   Tagliavia Marina    Patern• 13/02/2015

1 DE LA CRUZ Elisabeth 50F 1966 Pol.Mimmo Ferrito 5 4 3. 13'53.94 699.07

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :    10'21.50

RR   11'41.32   Gioia Daniela    Taormina 02/02/2013

1 GIOIA Daniela 55F 1958 Pol Nadir - Palermo 3 2 7. 11'57.31 866.43
2 LI MANDRI Francesca 55F 1962 Pol Nadir - Palermo 4 7 7. 13'51.60 747.35

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :    10'56.28

RR   13'33.15   Guttadauro Annabell    Palermo 20/04/2013

1 RECCIA Antonella 60F 1956 Pol Nadir - Palermo 7 5 3. 15'09.84 721.31

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :     8'24.89

RR   8'51.39   Castorina Giovanni    Palermo 08/04/2006

1 CIATTO Luca Antonio 30M 1983 Città dello Sport 1 6 5. 10'14.95 821.03
2 ACCARDI Giuseppe 30M 1984 Aquarius - Trapani 3 8 4. 11'39.72 721.56
3 CHIANCHIANO Ugo 30M 1983 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 6. 11'48.53 712.59

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :     8'28.91

RR   8'54.01   Castorina Giovanni    Palermo 15/04/2007

1 FARRUGGIO Valerio Maria 35M 1981 Brizz Nuoto - Acireale 1 2 3. 9'49.81 862.84
2 LA PORTA Alessio 35M 1982 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 11'30.41 737.11
3 ULLO Tindaro 35M 1978 Nuoto Milazzo 3 3 2. 11'30.77 736.73
4 ARCIDIACONO Giuseppe 35M 1980 Aqua Fit Club 1 7 8. 11'36.40 730.77
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

5 LA SPADA Carmelo 35M 1978 Ulysse - Messina 4 4 3. 12'41.10 668.65
6 CAMPISI Sebastiano 35M 1978 Tennis Cl. Match Ball -SR 4 6 6. 13'05.19 648.14

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :     8'30.20

RR   9'05.56   Castorina Giovanni    Palermo 04/02/2012

1 RUSSO Alessandro Ivano 40M 1975 Città dello Sport 1 5 1. 9'47.31 868.71
2 TAORMINA Daniele 40M 1977 Pol Nadir - Palermo 1 8 6. 10'56.76 776.84
3 SCIBILIA Simone Mario 40M 1977 Swimblu 2 6 2. 11'14.13 756.83
4 ZIZZO Carmelo 40M 1977 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 5. 11'43.85 724.87
5 GALLI Nunzio 40M 1975 Collage Waterpolo Palermo 3 4 8. 12'02.38 706.28
6 CAMPANELLA Simon 40M 1977 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 5. 12'51.47 661.33
7 CONIGLIO Fabio 40M 1976 Pol.Mimmo Ferrito 5 5 4. 13'54.12 611.66

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :     8'43.29

RR   8'50.30   Colombo Marco    Verolanuova 27/10/2007

1 INNAIMI Fabrizio 45M 1969 Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 11'13.25 777.26
2 PIGNATALE Cataldo 45M 1969 Pol Nadir - Palermo 3 6 1. 11'14.19 776.18
3 SCALICI Tommaso 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 3. 11'38.14 749.55
4 MARCHETTI Michele 45M 1969 Aquarius - Trapani 3 7 6. 11'47.86 739.26
5 AMANTE Giuseppe 45M 1972 Pol Nadir - Palermo 5 6 8. 14'45.71 590.81

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :     9'01.56

RR   9'58.07   Mancusi Davide    Palermo 16/01/2010

1 CALAMIA Carmelo 50M 1964 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 3 3. 11'14.80 802.55
2 ESPOSITO Gerardo 50M 1967 Aquarius - Trapani 3 1 5. 11'43.63 769.67
3 MILLER Gaetano 50M 1965 Aqua Fit Club 4 5 1. 11'46.64 766.39
4 LICCIARDELLO Massimo 50M 1963 Pol.Mimmo Ferrito 4 3 4. 12'43.99 708.86
5 BARBERA Roberto 50M 1964 Pol.Mimmo Ferrito 5 3 5. 13'55.27 648.37
6 MANGIA Marcello 50M 1963 Collage Waterpolo Palermo 5 8 6. 13'57.56 646.59
7 ARDIZZONE Marco 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 6 7 3. 14'00.98 643.96
8 DE LUCA Giovanni 50M 1963 Collage Waterpolo Palermo 6 4 4. 14'10.54 636.72
9 VASSALLO Alessandro 50M 1964 Pol Nadir - Palermo 4 8 8. 14'20.50 629.36

10 GRECO Pietro 50M 1963 Collage Waterpolo Palermo 6 5 5. 15'03.08 599.68
11 DI MARCO Cesare 50M 1963 Collage Waterpolo Palermo 6 3 6. 15'12.59 593.43

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :     9'20.25

RR   10'36.57   Mancusi Davide    Patern• 13/02/2015

1 GIOIA Fabio 55M 1960 Pol GIFA Città di Palermo 1 1 7. 11'12.89 832.60
2 BRUSCA Girolamo 55M 1962 Collage Waterpolo Palermo 6 6 1. 13'27.46 693.84
3 LA ROSA Antonino 55M 1961 Swimblu 7 3 1. 13'47.69 676.88
4 SCIUTO Mario 55M 1959 Brizz Nuoto - Acireale 7 6 2. 14'42.31 634.98

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :     9'52.87

RR   11'00.53   Napoli Federico    Palermo 21/04/2012

1 SPATAFORA Giuseppe 60M 1954 Collage Waterpolo Palermo 6 2 2. 14'00.86 705.08
2 BRIZZI Guido 60M 1953 Collage Waterpolo Palermo 5 2 7. 14'40.48 673.35

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :    10'19.64

RR   12'38.40   Lodetti Giuseppe    Palermo 20/04/2013

1 NAPOLI Federico 65M 1952 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 7. 11'53.68 868.23RR
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